



MANAPPURAM FINANCE LIMITED

Make Life Easy

Ref: Sec/SE/186 /2021-22

August 11, 2021

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code: 531213	National Stock Exchange of India Limited 5th Floor, Exchange Plaza Bandra (East) Mumbai – 400051 Scrip Code: MANAPPURAM
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Public Announcement & Newspaper Publication in respect of information regarding 29th Annual General Meeting to be held on September 10, 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), Remote E-voting Information

Pursuant to General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by MCA, we hereby enclose, the copies of newspaper advertisements to be published tomorrow, 12th August 2021, in the Thursday edition of Hindu Business Line –All India Edition(in English language) and Mathrubhumi –Thrissur Edition(in Malayalam language) in respect of information regarding the 29th AGM of the Company scheduled on 10th September 2021.

Request you to kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully

For Manappuram Finance Limited

Manoj Kumar V.R
Company Secretary

India's First Listed and Highest Credit Rated Gold Loan Company

Registered & Corporate Office : (CIN-L65910KL1992PLC006623) IV/470A (old) W638A(New), Manappuram House, Valapad, Thrissur, Kerala - 680 567, India
Tel : 0487 - 3050100, 3050108 Fax : 0487 - 2399298 E mail : mail@manappuram.com Website : www.manappuram.com



MANAPPURAM FINANCE LIMITED

Make Life Easy

Regd Office: IV/470A(old) W638A(New), Manappuram House, Valapad, Thrissur, Kerala-680 567
Tel 0487- 3050100, 3050108 Fax 0487- 2399298 CIN: L65910KL1992PLC006623
E-Mail: mail@manappuram.com Website: www.manappuram.com

29TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE CONVENED THROUGH VIDEO CONFERENCE

1. Shareholders may note that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be convened through video conference or other audio visual means (OAVM) on Friday, September 10, 2021 at 10.00 a.m. IST in compliance with Ministry of Corporate Affairs(MCA), General Circular Numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 & 02/2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and all other applicable laws and circulars issued by the MCA, Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C. Consultants Limited at manappuram@skdc-consultants.com. The detailed notice convening the 29th AGM and Annual Report consisting of the provisions of E-Voting and attending the AGM will be dispatched to shareholders and the same shall also be published at a later date. The notice of the 29th AGM and Annual Report for Financial Year 2021 will also be made available on the Company's website at www.manappuram.com, stock exchange websites at www.bseindia.com & www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
3. Shareholders have an opportunity to cast their vote through remote voting on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to shareholders.
4. The 29th AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.
5. All shareholders are requested to ensure that their updated bank accounts details and KYC (including IFS Code, due to bank mergers) are maintained with Depository Participants (DP) or RTA (in case of physical shares) all the time in order to ensure that all the dividends get credited timely in the Bank Account. Detailed procedure for updating bank details will be given in the Notice convening AGM of the Company.

For Manappuram Finance Ltd.
Sd/-

Manoj Kumar V.R.
Company Secretary

Valapad, Kerala
11.08.2021



മണപ്പുറം

ഫിനാൻസ് ലിമിറ്റഡ്

Make Life Easy

Regd Office: IV/470A(old) W638A(New), Manappuram House, Valapad, Thrissur, Kerala-680 567
Tel 0487- 3050100, 3050108 Fax 0487- 2399298 CIN: L65910KL1992PLC006623
E-Mail: mail@manappuram.com Website: www.manappuram.com

29 -ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന് മുന്നോടിയായുള്ള അറിയിപ്പ്.

1. കമ്പനിയുടെ 29-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് (VC), മറ്റ് ഓഡിയോ വിഷ്വൽ മാർഗം (OAVM) വഴി 2021 സെപ്റ്റംബർ 10 ന് രാവിലെ 10.00 മണിക്ക് നടത്തുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നതായി അറിയിപ്പ് നൽകുന്നു. കമ്പനി കാര്യ മന്ത്രാലയം (MCA) ജനറൽ സർക്യൂലർ 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 തീയതികളിൽ ഇറക്കിയ സർക്യൂലറുകൾ പ്രകാരവും, സെബി (SEBI) മെയ് 12, 2020, ജനുവരി 11, 2021 തീയതികളിൽ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 പുറത്തിറക്കിയ സർക്യൂലറുകൾക്ക് വിധേയമായും, മറ്റ് ബാധകമായ എല്ലാ നിയമങ്ങൾക്കും ചട്ടങ്ങൾക്കും അനുസൃതമായും വാർഷിക പൊതുയോഗം നടത്തപ്പെടുന്നതാണ്.
2. മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്യൂലറുകൾക്ക് അനുസൃതമായി, AGM നോട്ടീസിന്റെയും 2020-21 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ കമ്പനിയുടെ /ഡിപ്പോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റ്സിന്റെ പക്കൽ ഇമെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ ഓഹരിയുടമകൾക്കും അയക്കുന്നതാണ്. ഡിമാറ്റീരിയലൈസ്ഡ് രൂപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരിയുടമകൾ, അവരുടെ ഡിപോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റ് മുഖേന ഇമെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പറും, ബന്ധപ്പെട്ട ഡെപ്പോസിറ്ററികളിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുവാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ഫിസിക്കൽ രൂപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരിയുടമകൾ അവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പറും, കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ - ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ്, എസ്.കെ.ഡി.സി.യുടെ manappuram@skdc-consultants.com എന്ന ഇമെയിൽ ഐ ഡിയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുവാനായി അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. 29-ാമത് എജിഎമ്മും ഇവോട്ടിംഗും എജിഎമ്മിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനുള്ള വ്യവസ്ഥകളും അടങ്ങുന്ന വിശദമായ അറിയിപ്പ് ഓഹരിയുടമകളെ പിന്നിടുന്ന തീയതിൽ അറിയിക്കുന്നതാണ്. ഇത് കമ്പനിയുടെയും (www.manappuram.com), BSE, NSE (www.bseindia.com & www.nseindia.com) വെബ്സൈറ്റുകളിലും, NSDL വെബ്സൈറ്റിലും (www.evoting.nsdl.com) പരസ്യപ്പെടുത്തുന്നതാണ്.
3. ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം വഴി AGM ഇടപാടുകളിൽ വിദൂര വോട്ടിംഗിലൂടെ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് വോട്ട് ചെയ്യാൻ അവസരം നൽകിയിട്ടുണ്ട്. ഇമെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത ഓഹരിയുടമകൾക്ക് (ഡിമാറ്റീരിയൽ - ഫിസിക്കൽ) വിദൂര വോട്ടിംഗ് ചെയ്യാനുള്ള രീതി നോട്ടീസിൽ പ്രതിപാദിക്കുന്നതാണ്.
4. ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അവരുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളിൽ ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായി 29-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസ് അയക്കുന്നതാണ്.
5. എല്ലാ ഓഹരിയുടമകളും അവരുടെ അപ്ഡേറ്റുചെയ്ത ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിശദാംശങ്ങളും, കെ.വൈ.സി.യും (ബാങ്ക് ലയനങ്ങൾ കാരണം ഐഎഫ് എസ് കോഡ് ഉൾപ്പെടെ) ഡെപ്പോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റ് (ഡിപി) അല്ലെങ്കിൽ ആർ.ടി.എ. യെ (ഫിസിക്കൽ ഷെയറുകളുടെ കാര്യത്തിൽ) അറിയിക്കുവാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. തന്മൂലം ഡിവിഡന്റുകൾ തൽക്ഷണം ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിൽ എത്തുന്നു എന്ന് ഉറപ്പ് വരുത്താവുന്നതാണ്.

എന്ന് മണപ്പുറം ഫിനാൻസ് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി
ഒപ്പ്
മനോജ് കുമാർ വി.ആർ
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

സ്ഥലം: വലപ്പാട്
തീയതി: 11.08.2021